Mirador del Camino

Bariloche Alrededores

Argentina

Elevacion: 1675 m

Exposicién: 5
Especificas:
-10 -sll -8

Baguales baguales Estabilidad: HS:300 Notas del capas:
19/08/2022 - 16:00 Temp. del aire: 5°C PF:17 112-130cm: Problematic layer
Coordinada: 41.503935, -71.32555VCielo: FEW

Angulo de inclinacion: 20° Precipitacion: MO

Carga del Viento: no Viento: SW Moderada
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Tipo Tam Humedadkg/m® Pruebas de estabilidad y notas de capa

O

1-2

r—CT10, PC @10cm

8]

0.3 .

~J+—CT25, PC @112cm
o(ay | 1301 7]

L L L L L L L L L L
L
g
|

o(ay |13

170

130

210

240

250

270
280

1 220

g_




